
平成 29 年９月吉日 

 

（一社）全日本ノルディック・ウォーク連盟 

本部事務局 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 このたび（一社）全日本ノルディック・ウォーク連盟本部事務局は平成 29 年 10 月 2 日

（月）から、下記の住所に移転することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えられますよう一層の努力を重

ねてまいります。 

 

今後ともご指導ご鞭撻、ご愛好を賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

新住所  大阪市中央区大手前１丁目 7 番 31 号 

OMM 地下 1 階 C-E 室 

 新電話番号 06-6910-8558 

 新 FAX 番号 06-6910-8620 

  

 営業開始日 平成 29 年 10 月 2 日（月）午前 10 時より 

 

以上 

 


